

ASHconsult ApS

**Horsevej 22
4600 Køge**

CVR-nr. 37 05 15 94

Årsrapport for 2020/21

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. marts 2022

Allan Søby Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASHconsult ApS
Horsevej 22
4600 Køge

E-mail: ash@ashconsult.dk

CVR-nr.: 37 05 15 94

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Køge

Direktion

Allan Søby Hansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 43.671, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 91.027.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		706.079	623.304
Personaleomkostninger	1	-704.436	-540.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-27.660	-14.697
Resultat før finansielle poster		-26.017	68.366
Finansielle indtægter	3	8.187	0
Finansielle omkostninger	4	-31.505	-13.017
Resultat før skat		-49.335	55.349
Skat af årets resultat	5	5.664	-13.802
Årets resultat		-43.671	41.547
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.671	41.547
		-43.671	41.547

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.933	28.168
Materielle anlægsaktiver	6	<u>42.933</u>	<u>28.168</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>42.933</u>	<u>28.168</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.803	185.616
Igangværende arbejder for fremmed regning		37.913	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	29.036	0
Udskudt skatteaktiv		25.554	0
Periodeafgrænsningsposter		924	20.728
Tilgodehavender		<u>216.230</u>	<u>206.344</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>38.118</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>216.230</u>	<u>244.462</u>
Aktiver i alt		<u><u>259.163</u></u>	<u><u>272.630</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-141.027	-97.355
Egenkapital		-91.027	-47.355
Banker, kortfristet gæld		74.029	16.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.000	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.383
Anden gæld		223.161	274.406
Kortfristede gældsforpligtelser		350.190	319.985
Gældsforpligtelser i alt		350.190	319.985
Passiver i alt		259.163	272.630
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-97.356	-47.356
Årets resultat	0	-43.671	-43.671
Egenkapital 30. september 2021	50.000	-141.027	-91.027

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	538.682	395.565
Pensioner	94.150	102.200
Andre omkostninger til social sikring	6.998	6.573
Andre personaleomkostninger	<u>64.606</u>	<u>35.903</u>
	<u>704.436</u>	<u>540.241</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>27.660</u>	<u>14.697</u>
	<u>27.660</u>	<u>14.697</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>8.187</u>	<u>0</u>
	<u>8.187</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.505</u>	<u>13.017</u>
	<u>31.505</u>	<u>13.017</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-5.664</u>	<u>13.802</u>
	<u>-5.664</u>	<u>13.802</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	44.090
Tilgang i årets løb	42.425
Kostpris 30. september 2021	86.515
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	15.922
Årets afskrivninger	27.660
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	43.582
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	42.933

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	29.036	0

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	29.036	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

8 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter pr. balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.